
 
 

UCHWAŁA NR 90/XVII/2025 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 006 810,76 zł do kwoty 39 677 515,62 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 140 087,00 zł do kwoty 33 520 571,67 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 866 723,76 zł do kwoty 6 156 943,95 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 314 084,76 zł do kwoty 43 347 879,14 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 585 885,00 zł do kwoty 34 851 198,69 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 728 199,76 zł do kwoty 8 496 680,45 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kamienica Polska wynosi 3 670 363,52 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 567,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
311 352,99 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 141 442,98 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 200 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 7237



2. Przychody Gminy Kamienica Polska wynoszą 5 220 363,52 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 567,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
311 352,99 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 691 442,98 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 200 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Kamienica Polska wynoszą 1 550 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 550 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 9 Plan przychodów do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy 
Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 12 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do Uchwały Nr 40/IX/2024 
Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 17 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do Uchwały 
Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Załącznik nr 19 Plan dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy do Uchwały 
Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Załącznik nr 20 Plan dochodów Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do Uchwały 
Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 15 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7237



§ 18. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami pozostają 
bez zmian. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7237



Załącznik nr 1 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 224 623,76 -861 510,76 363 113,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 224 623,76 -861 510,76 363 113,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 500,00 5 213,00 8 713,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 866 723,76 -866 723,76 0,00 

752   Obrona narodowa 1 442 224,20 -146 000,00 1 296 224,20 
 75295  Pozostała działalność 1 441 166,00 -146 000,00 1 295 166,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 511 000,00 -146 000,00 365 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 529 252,23 0,00 1 529 252,23 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 115 033,48 0,00 1 115 033,48 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 115 033,48 -1 115 033,48 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 115 033,48 1 115 033,48 

855   Rodzina 3 019 661,20 0,00 3 019 661,20 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 74 660,00 0,00 74 660,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

74 460,00 -74 460,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 74 460,00 74 460,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 661 363,73 700,00 2 662 063,73 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 762 429,00 -22 429,00 1 740 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 429,00 -11 429,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 -4 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 397,00 700,00 45 097,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 44 397,00 700,00 45 097,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 22 429,00 22 429,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 6 000,00 6 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 11 429,00 11 429,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem 9 877 125,12 -1 006 810,76 8 870 314,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7237



Załącznik nr 2 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 900,00 5 213,00 176 113,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 900,00 5 213,00 176 113,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 500,00 5 213,00 8 713,00 

752   Obrona narodowa 512 058,20 -146 000,00 366 058,20 
 75295  Pozostała działalność 511 000,00 -146 000,00 365 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 511 000,00 -146 000,00 365 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 819 018,69 700,00 1 819 718,69 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 761 429,00 -21 429,00 1 740 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 429,00 -11 429,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 -4 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 397,00 700,00 45 097,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 44 397,00 700,00 45 097,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 21 429,00 21 429,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 6 000,00 6 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 11 429,00 11 429,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem 2 501 976,89 -140 087,00 2 361 889,89 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7237



Załącznik nr 3 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 053 723,76 -866 723,76 187 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 053 723,76 -866 723,76 187 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 866 723,76 -866 723,76 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 169 982,34 0,00 1 169 982,34 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 115 033,48 0,00 1 115 033,48 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 115 033,48 -1 115 033,48 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 115 033,48 1 115 033,48 

855   Rodzina 74 460,00 0,00 74 460,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 74 460,00 0,00 74 460,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

74 460,00 -74 460,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 74 460,00 74 460,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 842 345,04 0,00 842 345,04 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem 3 140 511,14 -866 723,76 2 273 787,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7237



Załącznik nr 4 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 124 884,29 -530,00 124 354,29 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 -530,00 14 470,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -530,00 14 470,00 

600   Transport i łączność 1 421 132,73 42 963,00 1 464 095,73 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 588 696,00 32 963,00 621 659,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 248 120,00 2 963,00 251 083,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 334 654,00 30 000,00 364 654,00 
 60095  Pozostała działalność 53 700,00 10 000,00 63 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 10 000,00 62 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 198 412,00 -860 723,76 1 337 688,24 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 198 412,00 -860 723,76 1 337 688,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 6 000,00 30 400,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 84 245,60 -5 811,00 78 434,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 912,00 -866 723,76 600 188,24 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 254,40 5 811,00 27 065,40 

710   Działalność usługowa 184 000,00 -86 000,00 98 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 182 300,00 -86 000,00 96 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 -86 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 10 618 599,46 -42 553,00 10 576 046,46 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271 800,00 -49 500,00 222 300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 256 800,00 -72 000,00 184 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 500,00 22 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 549 913,91 -45,00 8 549 868,91 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 -45,00 20 955,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 952,00 2 000,00 9 952,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 650,00 6 045,00 126 695,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45,00 45,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 745,00 6 000,00 83 745,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 625 170,00 18 910,00 644 080,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 760,00 16 100,00 444 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 680,00 2 000,00 84 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 330,00 810,00 12 140,00 
 75095  Pozostała działalność 645 797,64 -17 963,00 627 834,64 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 400,00 -8 000,00 21 400,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 700,00 -9 963,00 9 737,00 

752   Obrona narodowa 1 443 224,20 -128 000,00 1 315 224,20 
 75295  Pozostała działalność 1 441 166,00 -128 000,00 1 313 166,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483 000,00 -146 000,00 337 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 930 166,00 18 000,00 948 166,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 411 231,31 -5 500,00 405 731,31 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 373 231,31 -5 500,00 367 731,31 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00 -5 500,00 12 500,00 

801   Oświata i wychowanie 12 907 810,64 51 759,00 12 959 569,64 
 80101  Szkoły podstawowe 6 256 884,73 25 707,00 6 282 591,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 25 707,00 41 707,00 
 80104  Przedszkola 5 343 991,86 26 500,00 5 370 491,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 26 500,00 92 500,00 
 80195  Pozostała działalność 110 378,47 -448,00 109 930,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 -198,00 52,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -50,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -200,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 841 224,88 -317 736,00 1 523 488,88 
 85202  Domy pomocy społecznej 275 000,00 -76 000,00 199 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -6 000,00 62 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 207 000,00 -70 000,00 137 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 544,00 -24 000,00 56 544,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -24 000,00 11 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 354 326,00 -69 736,00 284 590,00 
  3110 Świadczenia społeczne 348 729,00 -69 736,00 278 993,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 867 241,73 -118 000,00 749 241,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 654,15 -100 000,00 460 654,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 176,80 -15 000,00 81 176,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 941,00 -3 000,00 9 941,00 
 85295  Pozostała działalność 57 395,15 -30 000,00 27 395,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 795,15 -30 000,00 17 795,15 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 790 080,00 40 000,00 1 830 080,00 

 85395  Pozostała działalność 1 790 080,00 40 000,00 1 830 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00 

855   Rodzina 4 525 096,68 -44 000,00 4 481 096,68 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 949 250,00 -40 000,00 2 909 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 872,02 -34 000,00 99 872,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 004,37 -5 000,00 329 004,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,61 -1 000,00 2 300,61 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 000,00 -4 000,00 5 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 -4 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 261 764,02 5 866,00 4 267 630,02 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000,00 5 166,00 23 166,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 166,00 5 166,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 065,00 -1 300,00 100 765,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 771,65 700,00 19 471,65 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 200,00 -2 000,00 3 200,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 385 268,20 -135 000,00 250 268,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 499,00 -135 000,00 44 499,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 334 946,40 33 370,00 1 368 316,40 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 956 884,06 23 370,00 980 254,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 23 370,00 38 670,00 
 92116  Biblioteki 273 000,00 10 000,00 283 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 270 000,00 10 000,00 280 000,00 

926   Kultura fizyczna 412 099,00 -3 000,00 409 099,00 
 92601  Obiekty sportowe 200 099,00 -3 000,00 197 099,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 299,00 15 000,00 27 299,00 
  4260 Zakup energii 172 000,00 -18 000,00 154 000,00 

Razem 43 474 505,61 -1 314 084,76 42 160 420,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7237



Załącznik nr 5 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Wydatki bieżące Wydatki jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na obsługę 
długu 

wydatki majątkowe wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 124 884,29 -530,00 124 354,29 28 684,29 28 684,29 0,00 28 684,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 670,00 95 670,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 -530,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -530,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 421 132,73 42 963,00 1 464 095,73 1 379 595,73 1 128 512,73 7 761,00 1 120 751,73 251 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 588 696,00 32 963,00 621 659,00 621 659,00 370 576,00 0,00 370 576,00 251 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

248 120,00 2 963,00 251 083,00 251 083,00 0,00 0,00 0,00 251 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 334 654,00 30 000,00 364 654,00 364 654,00 364 654,00 0,00 364 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 53 700,00 10 000,00 63 700,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 10 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 198 412,00 -860 723,76 1 337 688,24 710 434,60 710 434,60 0,00 710 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 253,64 627 253,64 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 198 412,00 -860 723,76 1 337 688,24 710 434,60 710 434,60 0,00 710 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 253,64 627 253,64 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 6 000,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 84 245,60 -5 811,00 78 434,60 78 434,60 78 434,60 0,00 78 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 912,00 -866 723,76 600 188,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 188,24 600 188,24 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 254,40 5 811,00 27 065,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 065,40 27 065,40 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 184 000,00 -86 000,00 98 000,00 98 000,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 182 300,00 -86 000,00 96 300,00 96 300,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 -86 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 618 599,46 -42 553,00 10 576 046,46 8 212 637,90 7 811 859,52 6 418 170,91 1 393 688,61 44 011,00 227 380,00 129 387,38 0,00 0,00 2 363 408,56 2 363 408,56 279 929,03 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271 800,00 -49 500,00 222 300,00 199 800,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 256 800,00 -72 000,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 549 913,91 -45,00 8 549 868,91 6 527 076,11 6 506 121,11 5 463 522,00 1 042 599,11 0,00 20 955,00 0,00 0,00 0,00 2 022 792,80 2 022 792,80 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 -45,00 20 955,00 20 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 952,00 2 000,00 9 952,00 9 952,00 9 952,00 0,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 650,00 6 045,00 126 695,00 126 695,00 126 650,00 5 350,00 121 300,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 745,00 6 000,00 83 745,00 83 745,00 83 745,00 0,00 83 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 625 170,00 18 910,00 644 080,00 644 080,00 643 900,00 573 530,00 70 370,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 760,00 16 100,00 444 860,00 444 860,00 444 860,00 444 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 680,00 2 000,00 84 680,00 84 680,00 84 680,00 84 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 330,00 810,00 12 140,00 12 140,00 12 140,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 645 797,64 -17 963,00 627 834,64 309 718,88 114 920,50 0,00 114 920,50 44 011,00 21 400,00 129 387,38 0,00 0,00 318 115,76 318 115,76 279 929,03 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 400,00 -8 000,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 700,00 -9 963,00 9 737,00 9 737,00 9 737,00 0,00 9 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 443 224,20 -128 000,00 1 315 224,20 367 058,20 366 558,20 0,00 366 558,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 948 166,00 948 166,00 0,00 0,00 0,00 
 75295  Pozostała działalność 1 441 166,00 -128 000,00 1 313 166,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 166,00 948 166,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483 000,00 -146 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 930 166,00 18 000,00 948 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 166,00 948 166,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 411 231,31 -5 500,00 405 731,31 379 731,31 317 031,31 47 600,00 269 431,31 12 500,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 373 231,31 -5 500,00 367 731,31 362 731,31 300 031,31 47 600,00 252 431,31 12 500,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 18 000,00 -5 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 907 810,64 51 759,00 12 959 569,64 12 760 916,64 11 881 419,51 9 642 083,27 2 239 336,24 0,00 633 272,78 246 224,35 0,00 0,00 198 653,00 198 653,00 64 446,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 256 884,73 25 707,00 6 282 591,73 6 240 884,73 5 935 618,73 5 104 218,73 831 400,00 0,00 305 266,00 0,00 0,00 0,00 41 707,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 25 707,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 707,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 5 343 991,86 26 500,00 5 370 491,86 5 213 545,86 4 697 936,60 3 524 021,00 1 173 915,60 0,00 269 384,91 246 224,35 0,00 0,00 156 946,00 156 946,00 64 446,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 26 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 110 378,47 -448,00 109 930,47 109 930,47 109 930,47 102 848,54 7 081,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 -198,00 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -200,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 841 224,88 -317 736,00 1 523 488,88 1 523 488,88 1 147 106,74 733 704,12 413 402,62 0,00 376 382,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 275 000,00 -76 000,00 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -6 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 207 000,00 -70 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 544,00 -24 000,00 56 544,00 56 544,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 45 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -24 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 354 326,00 -69 736,00 284 590,00 284 590,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 278 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 348 729,00 -69 736,00 278 993,00 278 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 867 241,73 -118 000,00 749 241,73 749 241,73 708 699,59 586 714,12 121 985,47 0,00 40 542,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 654,15 -100 000,00 460 654,15 460 654,15 460 654,15 460 654,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 176,80 -15 000,00 81 176,80 81 176,80 81 176,80 81 176,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 941,00 -3 000,00 9 941,00 9 941,00 9 941,00 9 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 57 395,15 -30 000,00 27 395,15 27 395,15 27 395,15 0,00 27 395,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 795,15 -30 000,00 17 795,15 17 795,15 17 795,15 0,00 17 795,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 790 080,00 40 000,00 1 830 080,00 372 800,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 332 800,00 0,00 0,00 1 457 280,00 1 457 280,00 1 028 280,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 1 790 080,00 40 000,00 1 830 080,00 372 800,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 332 800,00 0,00 0,00 1 457 280,00 1 457 280,00 1 028 280,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 525 096,68 -44 000,00 4 481 096,68 3 201 603,20 763 563,20 591 848,20 171 715,00 0,00 2 438 040,00 0,00 0,00 0,00 1 279 493,48 1 279 493,48 1 189 493,48 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 949 250,00 -40 000,00 2 909 250,00 2 909 250,00 472 010,00 439 337,00 32 673,00 0,00 2 437 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 872,02 -34 000,00 99 872,02 99 872,02 99 872,02 99 872,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 004,37 -5 000,00 329 004,37 329 004,37 329 004,37 329 004,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,61 -1 000,00 2 300,61 2 300,61 2 300,61 2 300,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 000,00 -4 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 -4 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 261 764,02 5 866,00 4 267 630,02 2 954 738,29 2 954 738,29 15 298,25 2 939 440,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 891,73 1 312 891,73 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7237



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Wydatki bieżące Wydatki jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na obsługę 
długu 

wydatki majątkowe wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000,00 5 166,00 23 166,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 065,00 -1 300,00 100 765,00 50 765,00 50 765,00 15 298,25 35 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 771,65 700,00 19 471,65 19 471,65 19 471,65 0,00 19 471,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 200,00 -2 000,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 385 268,20 -135 000,00 250 268,20 144 880,60 144 880,60 0,00 144 880,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 387,60 105 387,60 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 499,00 -135 000,00 44 499,00 44 499,00 44 499,00 0,00 44 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 334 946,40 33 370,00 1 368 316,40 1 264 952,36 274 952,36 103 500,00 171 452,36 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 364,04 103 364,04 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 956 884,06 23 370,00 980 254,06 941 584,06 231 584,06 103 500,00 128 084,06 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 670,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 23 370,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 670,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 273 000,00 10 000,00 283 000,00 283 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 270 000,00 10 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 412 099,00 -3 000,00 409 099,00 409 099,00 199 099,00 0,00 199 099,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 200 099,00 -3 000,00 197 099,00 197 099,00 197 099,00 0,00 197 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 299,00 15 000,00 27 299,00 27 299,00 27 299,00 0,00 27 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 172 000,00 -18 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 43 474 505,61 -1 314 084,76 42 160 420,85 33 663 740,40 27 715 659,75 17 559 965,75 10 155 694,00 1 507 594,00 3 732 074,92 708 411,73 0,00 0,00 8 496 680,45 8 496 680,45 2 562 148,51 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7237



Załącznik nr 6 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 346 632,73 32 963,00 1 379 595,73 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 588 696,00 32 963,00 621 659,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 248 120,00 2 963,00 251 083,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 334 654,00 30 000,00 364 654,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 710 245,60 189,00 710 434,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710 245,60 189,00 710 434,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 6 000,00 30 400,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 84 245,60 -5 811,00 78 434,60 

710   Działalność usługowa 184 000,00 -86 000,00 98 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 182 300,00 -86 000,00 96 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 -86 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 8 277 690,90 -65 053,00 8 212 637,90 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271 800,00 -72 000,00 199 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 256 800,00 -72 000,00 184 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 527 121,11 -45,00 6 527 076,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 -45,00 20 955,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 952,00 2 000,00 9 952,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 650,00 6 045,00 126 695,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45,00 45,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 745,00 6 000,00 83 745,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 625 170,00 18 910,00 644 080,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 760,00 16 100,00 444 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 680,00 2 000,00 84 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 330,00 810,00 12 140,00 
 75095  Pozostała działalność 327 681,88 -17 963,00 309 718,88 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 400,00 -8 000,00 21 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 700,00 -9 963,00 9 737,00 
752   Obrona narodowa 513 058,20 -146 000,00 367 058,20 

 75295  Pozostała działalność 511 000,00 -146 000,00 365 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483 000,00 -146 000,00 337 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 231,31 -5 500,00 379 731,31 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 368 231,31 -5 500,00 362 731,31 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00 -5 500,00 12 500,00 

801   Oświata i wychowanie 12 761 364,64 -448,00 12 760 916,64 
 80195  Pozostała działalność 110 378,47 -448,00 109 930,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 -198,00 52,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -50,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -200,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 841 224,88 -317 736,00 1 523 488,88 
 85202  Domy pomocy społecznej 275 000,00 -76 000,00 199 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -6 000,00 62 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 207 000,00 -70 000,00 137 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 544,00 -24 000,00 56 544,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -24 000,00 11 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 354 326,00 -69 736,00 284 590,00 
  3110 Świadczenia społeczne 348 729,00 -69 736,00 278 993,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 867 241,73 -118 000,00 749 241,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 654,15 -100 000,00 460 654,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 176,80 -15 000,00 81 176,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 941,00 -3 000,00 9 941,00 
 85295  Pozostała działalność 57 395,15 -30 000,00 27 395,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 795,15 -30 000,00 17 795,15 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 800,00 40 000,00 372 800,00 
 85395  Pozostała działalność 332 800,00 40 000,00 372 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00 

855   Rodzina 3 245 603,20 -44 000,00 3 201 603,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 949 250,00 -40 000,00 2 909 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 872,02 -34 000,00 99 872,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 004,37 -5 000,00 329 004,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,61 -1 000,00 2 300,61 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 000,00 -4 000,00 5 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 -4 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 956 038,29 -1 300,00 2 954 738,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 065,00 -1 300,00 50 765,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 771,65 700,00 19 471,65 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 200,00 -2 000,00 3 200,00 
 90095  Pozostała działalność 279 880,60 -135 000,00 144 880,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 499,00 -135 000,00 44 499,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 254 952,36 10 000,00 1 264 952,36 
 92116  Biblioteki 273 000,00 10 000,00 283 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 270 000,00 10 000,00 280 000,00 

926   Kultura fizyczna 412 099,00 -3 000,00 409 099,00 
 92601  Obiekty sportowe 200 099,00 -3 000,00 197 099,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 299,00 15 000,00 27 299,00 
  4260 Zakup energii 172 000,00 -18 000,00 154 000,00 

Razem 34 220 941,11 -585 885,00 33 635 056,11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7237



Załącznik nr 7 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 96 200,00 -530,00 95 670,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 -530,00 14 470,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -530,00 14 470,00 

600   Transport i łączność 74 500,00 10 000,00 84 500,00 
 60095  Pozostała działalność 52 500,00 10 000,00 62 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 10 000,00 62 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 488 166,40 -860 912,76 627 253,64 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 488 166,40 -860 912,76 627 253,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 912,00 -866 723,76 600 188,24 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 254,40 5 811,00 27 065,40 

750   Administracja publiczna 2 340 908,56 22 500,00 2 363 408,56 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 500,00 22 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 500,00 22 500,00 

752   Obrona narodowa 930 166,00 18 000,00 948 166,00 
 75295  Pozostała działalność 930 166,00 18 000,00 948 166,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 930 166,00 18 000,00 948 166,00 

801   Oświata i wychowanie 146 446,00 52 207,00 198 653,00 
 80101  Szkoły podstawowe 16 000,00 25 707,00 41 707,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 25 707,00 41 707,00 
 80104  Przedszkola 130 446,00 26 500,00 156 946,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 26 500,00 92 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 305 725,73 7 166,00 1 312 891,73 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 166,00 5 166,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 166,00 5 166,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 994,04 23 370,00 103 364,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 300,00 23 370,00 38 670,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 23 370,00 38 670,00 

Razem 6 462 106,73 -728 199,76 5 733 906,97 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7237



Załącznik nr 8 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 297 963,42 0,00 297 963,42 
 75095  Pozostała działalność 297 963,42 0,00 297 963,42 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

80 256,99 0,00 80 256,99 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 162,88 0,00 14 162,88 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

173 012,02 0,00 173 012,02 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

30 531,53 0,00 30 531,53 

758   Różne rozliczenia 1 115 033,48 0,00 1 115 033,48 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 115 033,48 0,00 1 115 033,48 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 115 033,48 -1 115 033,48 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 115 033,48 1 115 033,48 

801   Oświata i wychowanie 110 670,35 0,00 110 670,35 
 80104  Przedszkola 110 670,35 0,00 110 670,35 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

100 408,32 0,00 100 408,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 262,03 0,00 10 262,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 361 080,00 0,00 1 361 080,00 
 85395  Pozostała działalność 1 361 080,00 0,00 1 361 080,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

282 880,00 0,00 282 880,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

49 920,00 0,00 49 920,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

874 038,00 0,00 874 038,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

154 242,00 0,00 154 242,00 

855   Rodzina 74 460,00 0,00 74 460,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 74 460,00 0,00 74 460,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

74 460,00 -74 460,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 74 460,00 74 460,00 

Razem 2 959 207,25 0,00 2 959 207,25 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 409 316,41 0,00 409 316,41 
 75095  Pozostała działalność 409 316,41 0,00 409 316,41 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 898,72 0,00 5 898,72 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,95 0,00 1 040,95 
  4307 Zakup usług pozostałych 103 864,43 0,00 103 864,43 
  4309 Zakup usług pozostałych 18 583,28 0,00 18 583,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 237 939,72 0,00 237 939,72 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 989,31 0,00 41 989,31 

801   Oświata i wychowanie 310 670,35 0,00 310 670,35 
 80104  Przedszkola 310 670,35 0,00 310 670,35 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 383,72 0,00 18 383,72 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 967,56 0,00 967,56 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 641,10 0,00 2 641,10 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,01 0,00 139,01 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 341,35 0,00 28 341,35 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 491,65 0,00 1 491,65 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 671,04 0,00 671,04 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 35,32 0,00 35,32 
  4227 Zakup środków żywności 5 483,15 0,00 5 483,15 
  4229 Zakup środków żywności 288,59 0,00 288,59 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 197,66 0,00 71 197,66 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 747,25 0,00 3 747,25 
  4307 Zakup usług pozostałych 26 092,99 0,00 26 092,99 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 373,32 0,00 1 373,32 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 102,11 0,00 81 102,11 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 268,53 0,00 4 268,53 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 223,70 0,00 61 223,70 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 222,30 0,00 3 222,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 361 080,00 0,00 1 361 080,00 
 85395  Pozostała działalność 1 361 080,00 0,00 1 361 080,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 447,00 0,00 128 447,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 666,00 0,00 22 666,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 397,00 0,00 25 397,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 482,00 0,00 4 482,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 563,00 0,00 3 563,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 629,00 0,00 629,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 013,00 0,00 17 013,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 003,00 0,00 3 003,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 800,00 0,00 40 800,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 0,00 7 200,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 67 660,00 0,00 67 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 940,00 0,00 11 940,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 038,00 0,00 874 038,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 242,00 0,00 154 242,00 

855   Rodzina 1 189 493,48 0,00 1 189 493,48 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 189 493,48 0,00 1 189 493,48 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 460,00 0,00 74 460,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 033,48 0,00 1 115 033,48 

Razem 3 270 560,24 0,00 3 270 560,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7237



Załącznik nr 9 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Przychody 
Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

17 567,55 0,00 17 567,55 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 311 352,99 0,00 311 352,99 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 998 716,98 -307 274,00 3 691 442,98 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

Razem 5 527 637,52 -307 274,00 5 220 363,52 

 
Rozchody 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 
Razem 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7237



Załącznik nr 10 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 900 90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

plan przed zmianą 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

plan przed zmianą 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 
zmiana 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 Razem 

plan po zmianie 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7237



Załącznik nr 11 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 

Razem 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 

Razem 1 740 000,00 135 000,00 1 875 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7237



Załącznik nr 12 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 134,29 0,00 24 134,29 
 01095  Pozostała działalność 24 134,29 0,00 24 134,29 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 134,29 0,00 24 134,29 

710   Działalność usługowa 1 700,00 0,00 1 700,00 
 71035  Cmentarze 1 700,00 0,00 1 700,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 1 700,00 0,00 1 700,00 

750   Administracja publiczna 75 988,91 0,00 75 988,91 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 988,91 0,00 75 988,91 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 75 988,91 0,00 75 988,91 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 025,00 0,00 68 025,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 172,00 0,00 1 172,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 172,00 0,00 1 172,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 853,00 0,00 66 853,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 66 853,00 0,00 66 853,00 

752   Obrona narodowa 1 442 224,20 -146 000,00 1 296 224,20 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 0,00 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 758,20 0,00 758,20 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 758,20 0,00 758,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75295  Pozostała działalność 1 441 166,00 -146 000,00 1 295 166,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 511 000,00 -146 000,00 365 000,00 

  6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 32 166,00 0,00 32 166,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 898 000,00 0,00 898 000,00 

758   Różne rozliczenia 140 778,75 0,00 140 778,75 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 140 778,75 0,00 140 778,75 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 85 829,89 0,00 85 829,89 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 948,86 0,00 54 948,86 

801   Oświata i wychowanie 43 169,22 0,00 43 169,22 
 80101  Szkoły podstawowe 9 600,00 0,00 9 600,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 9 600,00 0,00 9 600,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 33 569,22 0,00 33 569,22 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 569,22 0,00 33 569,22 

852   Pomoc społeczna 566 304,88 0,00 566 304,88 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 27 648,00 0,00 27 648,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 27 648,00 0,00 27 648,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 544,00 0,00 20 544,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 20 544,00 0,00 20 544,00 

 85216  Zasiłki stałe 278 993,00 0,00 278 993,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 278 993,00 0,00 278 993,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 190 321,73 0,00 190 321,73 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 319,78 0,00 32 319,78 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 158 001,95 0,00 158 001,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 5 503,00 0,00 5 503,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 5 503,00 0,00 5 503,00 

 85295  Pozostała działalność 17 295,15 0,00 17 295,15 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 295,15 0,00 5 295,15 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 12 000,00 0,00 12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 050,00 0,00 5 050,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 050,00 0,00 5 050,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 2 380,00 0,00 2 380,00 

  2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 2 670,00 0,00 2 670,00 

855   Rodzina 2 905 493,20 0,00 2 905 493,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 824 375,00 0,00 2 824 375,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 823 345,00 0,00 2 823 345,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 030,00 0,00 1 030,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 148,00 0,00 148,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 148,00 0,00 148,00 

 85504  Wspieranie rodziny 16 853,20 0,00 16 853,20 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 16 853,20 0,00 16 853,20 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 64 117,00 0,00 64 117,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 64 117,00 0,00 64 117,00 

Razem 5 272 868,45 -146 000,00 5 126 868,45 

 

 
Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 134,29 0,00 24 134,29 
 01095  Pozostała działalność 24 134,29 0,00 24 134,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473,21 0,00 473,21 
  4430 Różne opłaty i składki 23 661,08 0,00 23 661,08 

700   Gospodarka mieszkaniowa 54 948,86 0,00 54 948,86 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 948,86 0,00 54 948,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 948,86 0,00 54 948,86 

710   Działalność usługowa 1 700,00 0,00 1 700,00 
 71035  Cmentarze 1 700,00 0,00 1 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 0,00 1 700,00 

750   Administracja publiczna 75 988,91 0,00 75 988,91 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 988,91 0,00 75 988,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 222,73 0,00 63 222,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 686,68 0,00 10 686,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 546,50 0,00 1 546,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533,00 0,00 533,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 025,00 0,00 68 025,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 172,00 0,00 1 172,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 172,00 0,00 1 172,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 853,00 0,00 66 853,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 675,00 0,00 38 675,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 898,00 0,00 19 898,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 369,00 0,00 3 369,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 488,00 0,00 488,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 156,88 0,00 4 156,88 
  4410 Podróże służbowe krajowe 239,00 0,00 239,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,12 0,00 27,12 

752   Obrona narodowa 1 442 224,20 -146 000,00 1 296 224,20 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 758,20 0,00 758,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 516,20 0,00 516,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 92,00 0,00 92,00 
 75295  Pozostała działalność 1 441 166,00 -146 000,00 1 295 166,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483 000,00 -146 000,00 337 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 28 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 930 166,00 0,00 930 166,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 128 999,11 0,00 128 999,11 
 80101  Szkoły podstawowe 95 429,89 0,00 95 429,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 829,89 0,00 85 829,89 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 33 569,22 0,00 33 569,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,34 0,00 332,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 236,88 0,00 33 236,88 

852   Pomoc społeczna 566 304,88 0,00 566 304,88 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 27 648,00 0,00 27 648,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 648,00 0,00 27 648,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 544,00 0,00 20 544,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 544,00 0,00 20 544,00 
 85216  Zasiłki stałe 278 993,00 0,00 278 993,00 
  3110 Świadczenia społeczne 278 993,00 0,00 278 993,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 190 321,73 0,00 190 321,73 
  3110 Świadczenia społeczne 31 842,14 0,00 31 842,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 154,15 0,00 122 154,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 976,80 0,00 22 976,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 871,00 0,00 2 871,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,64 0,00 477,64 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 910,00 0,00 2 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,00 0,00 410,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 680,00 0,00 16 680,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 5 503,00 0,00 5 503,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 503,00 0,00 5 503,00 
 85295  Pozostała działalność 17 295,15 0,00 17 295,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 295,15 0,00 11 295,15 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 050,00 0,00 5 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 050,00 0,00 5 050,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 2 380,00 0,00 2 380,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 670,00 0,00 2 670,00 

855   Rodzina 2 905 493,20 0,00 2 905 493,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 824 375,00 0,00 2 824 375,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 436 940,00 0,00 2 436 940,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 422,02 0,00 50 422,02 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 504,37 0,00 317 504,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,61 0,00 1 000,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 508,00 0,00 14 508,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 148,00 0,00 148,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122,95 0,00 122,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,04 0,00 22,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,01 0,00 3,01 
 85504  Wspieranie rodziny 16 853,20 0,00 16 853,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00 14 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 510,20 0,00 2 510,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 0,00 343,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 64 117,00 0,00 64 117,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 117,00 0,00 64 117,00 
Razem 5 272 868,45 -146 000,00 5 126 868,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7237



Załącznik nr 13 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych 
Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 1 409 000,00 -146 000,00 1 263 000,00 
 75295  Pozostała działalność 1 409 000,00 -146 000,00 1 263 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 511 000,00 -146 000,00 365 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 898 000,00 0,00 898 000,00 

758   Różne rozliczenia 140 778,75 0,00 140 778,75 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 140 778,75 0,00 140 778,75 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 85 829,89 0,00 85 829,89 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 948,86 0,00 54 948,86 

801   Oświata i wychowanie 9 600,00 0,00 9 600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 600,00 0,00 9 600,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 9 600,00 0,00 9 600,00 

852   Pomoc społeczna 528 689,95 0,00 528 689,95 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 27 648,00 0,00 27 648,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 27 648,00 0,00 27 648,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 544,00 0,00 20 544,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 20 544,00 0,00 20 544,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7237



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85216  Zasiłki stałe 278 993,00 0,00 278 993,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 278 993,00 0,00 278 993,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 158 001,95 0,00 158 001,95 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 158 001,95 0,00 158 001,95 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 5 503,00 0,00 5 503,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 5 503,00 0,00 5 503,00 

 85295  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 12 000,00 0,00 12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 050,00 0,00 5 050,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 050,00 0,00 5 050,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 2 380,00 0,00 2 380,00 

  2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 2 670,00 0,00 2 670,00 

855   Rodzina 16 853,20 0,00 16 853,20 
 85504  Wspieranie rodziny 16 853,20 0,00 16 853,20 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 16 853,20 0,00 16 853,20 

Razem 2 109 971,90 -146 000,00 1 963 971,90 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7237



Załącznik nr 14 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy 
Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 115 033,48 0,00 1 115 033,48 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 115 033,48 0,00 1 115 033,48 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 115 033,48 -1 115 033,48 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 115 033,48 1 115 033,48 

Razem 1 115 033,48 0,00 1 115 033,48 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7237



Załącznik nr 15 do uchwały nr 90/XVII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 866 723,76 -866 723,76 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 723,76 -866 723,76 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 866 723,76 -866 723,76 0,00 

Razem 866 723,76 -866 723,76 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7237


	UCHWAŁA NR 90/XVII/2025 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	§ 20

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie dochodów majątkowych Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie wydatków wgrupach Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie dochodów na programy finansowane zudziałem środków, októrych mowa

w art.5ust.1pkt2i3  Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 9 Zmiany wplanie przychodów Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 10 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 11 Zmiany wplanie dochodów zopłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi iwydatków związanych zfunkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 12 Zmiany wplanie dochodów iwydatków Gminy Kamienica Polska związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2025 roku
	Zalacznik 13 Zmiany wplanie dotacji celowych związanych zrealizacją zadań własnych

Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 14 Zmiany wplanie dochodów na realizację zadań zKrajowego Planu Odbudowy

Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 15 Zmiany wplanie dochodów Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Gminy Kamienica Polska w2025 roku

		2025-12-08T13:01:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




